

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Олексенко Максим
Анатольевич
(фамилия, инициалы)

«21» августа 2019 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Общество с ограниченной ответственностью «Стройторговля»
(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 188643, Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, Колтушское шоссе, д. 298;

Фактические адреса; Ленинградская область, г. Всеволожск, Колтушское шоссе, 298; Ленинградская обл, г. Приозерск, ул. Красноармейская, д.6а; Ленинградская обл., г. Сосновый Бор, ул. Мира, д.1; Ленинградская обл, Всеволожский р-н, п. Грузино, ул. Привокзальная, д.2; г. Санкт-Петербург, г. Колпино, ул. В. Слуцкой, д. 1а; Ленинградская обл., г. Тихвин, ул. Советская, д.165; Ленинградская обл., г. Кириши, пр-т. Победы, д.11; Ленинградская обл., г. Кировск, ул. Победы, д.6; Ленинградская обл, г. Сланцы, Спортивная улица, дом, 4; Ленинградская обл., г. Кингисепп, мкн Касколовка, д.7; Ленинградская обл., Гатчинский р-н, п. Сиверский, ул. Заводская, д.9; Ленинградская обл., г. Волхов, Кировский проспект, д.1;

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4703148343

(ИНН работодателя)

1174704000767

(ОГРН работодателя)

47.52

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)


(подпись)

Данкуца Руслан Александрович
Ф.И.О.

Кунчакова Елена Яковлевна
(Ф.И.О.)

21.08.2019
(дата)

21.08.2019
(дата)

8А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Коммерческий отдел Супервайзер мерчандайзеров ОП Приозерск (г. Приозерск, ул. Красноармейская, д.6а) Мерчандайзер Мерчандайзер	2	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	ОП Приозерск (г. Приозерск, ул. Красноармейская, д.6а) Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	ОП Сосновый бор (г. Сосновый Бор, ул. Мира, д.1) Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	ОП Грузино (п. Грузино, ул. Привокзальная, д.2) Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	ОП Колпино (г. Колпино, ул. В. Случкой, д. 1а) Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17А	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	ОП Тихвин (г. Тихвин, ул.Советская, д.165) Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	ОП Кириши (г. Кириши, пр-т. Победы, д.11) Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	ОП Кировск (Кировск, ул. По- беда, д.6) Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	ОП Сланцы (г. Сланцы, Спор- тивная улица, дом. 4) Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	ОП Кингисепп (г. Кингисепп, мнн Каскалова, д.7) Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	ОП Сиверский (п. Сиверский, ул. Заводская, д.9) Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	ОП Волхов (г. Волхов, Киров- ский проспект, д.1) Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Мерчандайзер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

